Chojnice, dnia 28.12.2022 r.

Gmina Miejska 
     Chojnice
NI. 271.1.2022


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: opublikowanego  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod  nr 2022/BZP 00510393/01 z dnia 2022-12-21 postępowania w trybie podstawowym na Rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejącej świetlicy na działce 3445/2 przy ulicy Jabłoniowej 43B w Chojnicach

Gmina Miejska Chojnice w nawiązaniu do ogłoszonego dnia 21.12.2022 r. na stronie ttps://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje postępowania udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 
Proszę o zamieszczenie specyfikacji STWiOR
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. STWiOR znajduje się w zał. nr 8 do SWZ - dokumentacja techniczna.


Pytanie nr 2
Proszę o zamieszczenie rysunku szczegółowego z przekrojem C1 i D1
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja znajduje się w zał. nr 8 do SWZ- dokumentacja techniczna.


Pytanie nr 3
Proszę o podanie z jakiego materiału i w jakim kolorze mają być ościeżnice regulowane?
Odpowiedź:
Ościeżnica drewniana w kolorze drzwi regulowana do grubości muru- jesion w kolorze dąb bielony, uszczelka na ościeżnicy, 2 zawiasy regulowane w trzech płaszczyznach.


Pytanie nr 4
Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane skrzydła drzwi wewnętrznych oraz w jakim kolorze?
Odpowiedź:
Ramiaki z drewna klejonego warstwowo wyłożonego naturalnym obłogiem drewnianym, wewnątrz z warstwą izolacyjną wygłuszającą -  jesion w kolorze dąb bielony.




Pytanie nr 5
Czy opierzenia oraz orynnowanie wraz parapetami z blachy tytan-cynk mają być w kolorze naturalnym czy patyna?
Odpowiedź:
Patyna.


Pytanie nr 6
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie okna podawczego z aluminium?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie okna podawczego z aluminium. 


Pytanie nr 7
Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczącej wieszaków szatniowych.
Odpowiedź:
Wieszak szatniowy na kółkach na 100 haczyków 150 cm czarny - dwie sztuki, wyposażony w hamulce, które zapobiegają niekontrolowanemu przesuwaniu się, osłonki na haczykach, z numerkami i szyldami na haczyki.

Pytanie nr 8
Proszę o podanie odległości na którą ma być przewieziony maszt z demontażu.
Odpowiedź:
Na terenie miasta Chojnice, maksymalnie do 6 km. 


Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję przelewu wierzytelności?
Odpowiedź:
Zgodnie z § 15 ust 2 Zamawiający jasno wskazał, iż Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego, wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności, przenosić ani zbyć wierzytelności już wymagalnych, a także przyszłych, przysługujących Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy na osobę trzecią. Powyższy zakaz dotyczy także praw związanych z wierzytelnością, w szczególności roszczeń o zaległe odsetki – art. 509 §1 i 2 k.c.


Pytanie nr 10
Proszę o podanie kwoty środków własnych, w celu oszacowania możliwości wystawienia fv częściowych zgodnie z zapisem z umowy oraz kwotę dofinansowania również w celu oszacowania pozostałych płatności.
Odpowiedź:
Zamawiający uzyskał promesę z Programu Rządowego Polski Ład, maksymalny poziom  
dof. z tego programu to 2.000.000,00 zł, pozostałą kwotę zabezpiecza Zamawiający. Natomiast w myśl art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, informację jaką kwotę zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.
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